2023 年 11 月 14 日

各位

                      会社名  株式会社 篠 崎 屋

                      代表者名 代表取締役会長 樽見 茂

                      （コード番号 2926 東証スタンダード）

                      問合せ先 管理グーループ長 矢立 実

                           （TEL048-970-4949）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2023年11月14日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について内

定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2023年12月20日開催予定の第37期定時株主総会における承認を経

て、正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

   当社を取り巻く環境の変化に対応し、機動的・円滑かつ迅速で適切な経営判断及び推進を行

うため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（１）新任代表取締役候補

氏   名：関根 雅之（せきね まさゆき）

      新・役職名：代表取締役社長兼商品開発グループ長

      旧・役職名：取締役社長兼商品開発グループ長

 （２）退任代表取締役候補

氏   名：樽見 茂（たるみ しげる）

      新・役職名：取締役会長

      旧・役職名：代表取締役会長

３．新任代表取締役の略歴

氏   名

(生年月日)
略   歴 所有株式数

関 根 雅 之

(1965年１月６日)

1993年11月 当社入社

24,100株

2006年４月 当社商品開発部長兼卸事業部長

2011年10月 当社商品開発グループ長兼商品開発部長

2011年12月 当社取締役商品開発グループ長兼商品開発部長

2016年４月 当社取締役社長兼商品開発グループ長

４．就任予定日

2023年12月20日

                                   以上